

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa odzieży.”

Oznaczenie sprawy: PN-03/2023

Wyjaśnienia nr 1

Ruda Sułowska, 23.01.2023 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-03/2023 pn. Dostawa odzieży

Pytanie nr 1:

Proszę o informację jakie rozmiary kurtek dotyczą zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Pkt 4,3 SWZ oraz § 2. Pkt 3. Umowy mówi: "Przed realizacją dostaw Wykonawca musi uzyskać akceptację Zamawiającego dotyczącą poszczególnych rozmiarów przedmiotu zamówienia".

Z uwagi na fakt, że oznaczenie rozmiarów może różnić się u różnych producentów Zamawiający wymaga aby Wykonawca sam zmierzył pracowników lub dostarczył odzież do przymiarki celem uniknięcia reklamacji dot. rozmiarów ubrań.

Pytanie nr 2:

Czy oznakowanie loga może być wykonane termo-transferem folii flex aby zagwarantować najwyższą odporność na warunki atmosferyczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonane logo termo-transferem folii flex, aby zagwarantować najwyższą odporność na warunki atmosferyczne przy zachowaniu okresu gwarancji jak na całą kurtkę.

Sprostowanie wzoru Umowy

Z uwagi na omyłki pisarskie we Wzorze Umowy Zamawiający zamieszcza prawidłową treść Załącznika nr 3 – Wzór Umowy.

Powyższe Wyjaśnienia i Sprostowanie wiąże Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Załączniki:

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór Umowy do Wyjaśnień nr 1